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1 SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar CEI Professor Miguel Jocélio Alves da Silva
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti CEl MIGUEL JOCELIO

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 25.367,12
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 225,15
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 14,74
Receita Total: 25.577,53
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2022 13/09/2022 872,53
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |setembro/2022 20/09/2022 549,00
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |setembro/2022 23/09/2022 320,00
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 26/09/2022 69,00
POLO TELEFONE agosto/2022 13/09/2022 95,82
1.906,35
Saldo: 23.671,18
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CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL
JOCELIO ALVES DA SILVA
C N PJ-30.799.342/0001-84

Rua: Das Andorinhas — N°172 — Cidade Doutor José Euclides Ferreira
Gomes Junior,
Sobral — CE - Fone: 36113093

PRESTACAO DE CONTAS

DO

PMDE

MES: SETEMBRO
2022
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Orgio / Local de Origem: ;
SME/EMJAS - ESCOLA MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA h
¢ 4

N° Processo : : Data Abertura: ,
P219828/2022 [, 06/10/2022 - 16:03 ’l
Tipo: !
Prestacao de Contas £
i

Assunto: g
Programa Municipal de Manutencao e Descnvolyimento da Educacao Infantil e do Ensino i
Fundamental - PMDE ;
T ey |

1

Nome do Interessado : ﬁ
Gleiciane Eleutério De Oliveira |
# 2 O SRR S ey
Observacao: .
PMDE SETEMBRO 2022 l
TRAMITACOES !

- i B

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL :
1 SME/C) 06/10/2022 - 16:03 Gleiciane Eleutério De Oliveira q
2 J— !
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sl CElI PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA e

S O,
PREFEITLIRA MUIUCIPAL DE SOBRAL S V9
T SECRETARIA DA EDLCAGAO e

Rua das Andorinhas, 172 Bairro. Lidade Doutor José Euclides Ferreira Gomes Junior
- Residenciai Nova Caigara - Fone: 3611 30 93
E-mail: cei.mi | li ral.ce.gov.br
CNPJ: 30.799.342/0001-84
INEP: 23273356

Saobral, 10 de outubro de 2022

Oficio N° 0091/2022

Do: Conselho Escolar CEI PROF MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA
Para: Secretaria da Educagéo do Municipio de Sobral

Ref.: Encaminhamento da Pfesta¢éo de .'C_ontas ,Eio ;PMDE '

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdao de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de SETEMBRO/2022, sendo que o RECURSO NAO FOI
DEPOSITADO, visto que a Certidao Municipat deste Concelho Escolar esta com
pendéncias.

Atenciosamente,

Maria Macé'ia Mareira Aradijo
Diretora do CEIl Prof. Miguel Jocélio Alves da Silva

ilmo Sr.
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagao —-SEDUC/SOBRAL




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO CEl PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA

CNPJ: 30.799.342/0001-84
ENDERECO: RUA DAS ANDORINHAS, N 172, NOVA CAICARA
INEP: 23273356 '

PARECER DO CCNSELHO FISCAL

0S ABAIXO-ASSINADQOS, MEMBROS DO CONSELHO FISCAL ESCOLAR, CLAUDIA ALVES
BRITO, MARIA LUCIMAR PINHEIRO GONCAL/ES E SUYANNE TORQUATO RIBEIRO,
DEPOIS DE EXAMINAREM CUIDADOSAMFENTE 0S DOCUMENTOS QUE COMPOEM ESTA
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE REFERENTE SETEM2R0O/2022, NO SALDO NO VALOR
DE RS 25.367,12 ( VINTE E CINCO MIL TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E DOZE
CENTAVOS), SENDO UTILIZADO O VALOR DE R$ 1.906,35 (MIL NOVECENTOS E SEIS
REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS, QUE SAO DE PARECER FAVORAVEL EM RAZAO DE
REGULARIDADE DAS CONTAS E DOCUMENTOS COMPROBATORIOS APRESENTADOS.

Sobral, 10 de cutubre de 2022,

CLAUDIA ALVES BRITO Mw BJ\AX.U 96031042648

Assinatura RG
o [ gy)
MARIA LUCIMAR PINHEIRO GONCALVES| | |- AL / : 20 2007111733-9
Assinatura RG

SUYANNE TORQUATO RIBEIRO ) b‘,afﬂlmk:r 1 n/ Va1 2002099036093
JAssinuty @ RG

( MLL&L)&KLMM&%C

Presidente da Lir aads Exer v1ora

RG 2001035004732




CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS ESC CEI P MIGUEL J A SILVA

Conta: 0554 | 003 | 00005067-6
Data: 06/10/2022 - 10:39

Més; Setembro/2022

Periodo; 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico
000000 SALDO ANTERIOR
01/09/2022 000000 SALDO DIA
02/09/2022 000000 SALDO DIA
05/09/2022 000000 SALDO DIA
06/09/2022 000000 SALDO DIA
08/09/2022 000000 SALDO DIA
09/09/2022 000000 SALDO DIA
12/09/2022 000000 SALDO DIA
13/09/2022 000000 SALDO DIA
14/09/2022 900330 CHEQ COMP
14/09/2022 900331 CHEQ COMP
14/09/2022 727220 RESG AUTOM
14/09/2022 000000 SALDO DIA
15/09/2022 000000 SALDO DIA
16/09/2022 000000 SALDO DIA
19/09/2022 000000 " SALDO DIA
20/09/2022 000000 + SALDO DIA
21/09/2022 000000 SALDO DIA
22/09/2022 900332 CHEQ COMP
22/09/2022 727220 RESG AUTOM
22/09/2022 000000 SALDO DIA
23/09/2022 000000 SALDO DIA
26/09/2022 900333 CHEQ COMP
26/09/2022 082022 DB CEST PJ
26/09/2022 727220 RESG AUTOM
26/09/2022 000000 SALDO DIA
27/09/2022 000000 SALDO DIA

28/09/2022 000000 SALDO DIA

Valor

0,00

95,82 D
872,53 D

9€8,35 C

549,00 D

549,00 C

320,00 D

69,00 D

383.00C

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
95,82 D
968,35 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
546,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
320,00 D
389,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C



29/09/2022 000000 SALDO DIA

30/09/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficléncla auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

0,00 C

0,00 C




Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

CAI

INome da Agéncia Codige |Opera:;'éo missao |
OBRAL, CE ] 0554 5823 06/10/2022
Fundo ICNFJ do Fundc Inicio das Atividades da Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/007° 46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
| 09161 Il 7.4011 N 8,8899 | 1,880892 L 1,898122 |
Administradora
ndarego CNP.J da Administradora

Igome
aixa Econémica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

|

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

CONS ESC CEI P MIGUEL J A SILVA

CPF/CNPY
30.799.342/0001-84

Conta Correnta

003.00005067-6

és/Ano stha
09/2022 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao

Histonco Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 25.367,12C 13.486.748314
Aplicagoes 0,00 0,000000
Resgales 1.906,35D 1.015,911272
Rendimento Bruto no Més 225,15C
RRF 14,74D
|OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 23.671.18C 12.470,837042
Resgate Bruto em Transito* 0.00
{*) Valar sujeito & tributacdo. conforme legislagao em vigor
Movimentac¢ao Detalhada
Data Histbrico Valor R$ Qtde de Colas
14/09 RESGATE 968,350 516,631250
IRRF 7.18D
IOF 0.00
22/09 RESGATE 544,00D 292,305120
IRRF 4,38D
I0F 0,00
26109 RESGATE 389,000 206,974830
IRRF 3,18D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Randimento Base IRRF
64,56 14,74
Informagbes ao Cofista
Acezse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS © os Flodos da UALXA com mavimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA @ com taxas a2 adtanlscidgio laferiores
prallcadas pelo mercado, Com o8 E-FUNDOS CAIXA vacé tem éxcelentes opcdss e
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfild.
Um deiteo pratice de investir, da comodidade da suva casa!
Prezadoi{a) Cotista, compareca 4 su0a agédncia de relacicnamento e cadastre ou atualize

el endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC |Enderego para Correspondéncia:

0800 726 0101

Calxa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP. 01405-uu 1

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endere¢o Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/teiefones_da _vaia.asn

R

Acesse o site da CAIAL: wiinw. calxa gov.br
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0T 5.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

GNP . 76,535.784/0020-06 - INSC, ESTADUAL: D6BB7100

Aua DOMINGOS OLIMPIO, 2200 - FORTALEZA - LE CEP: 80016108 Pal
MATRIZSBNPU ! 76,536, 764 /0001 - 43

Il"ullIll"lllll"llll”“"lllllll!lh“l'll

CTCE SALVADOR BA FL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
AV RESEDAS S/N

CD DR J E F GOMES JR
62031-355 - SOBRAL - CE

Referéncia

AR

2820 00000 00020000021 30

' Telefone Vencimento Total a pagar

( 88) 3611-3093 01/09/2022 R$ 95,82
~ Resumo da sua fatura
& O FIXO «'vvvvnnnncnnnnn R$ 90,45
oI Fixo 80,45

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

& + @ EXCEDENTES OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 5,37

OUTROS VAL X 2,37

s
PAGO A3/ 091 22 - B
COM RECURSO DO PMDE 5
r gt
'I[l‘. b
CALXA tEDNUMlCA FEDERAL
\.0.1-/4-30 §QUINA.€ sortetos fe Segunda-felra a sdbado, Ag‘i
< 255~d584889@8 J
~ ORDENA 13/SET720 HORA DF 142608
, L.aT . 85, 02171¢l 3 TERM B!‘)IJ,E
,,,LOCALIDADE /SOBRAL
4G, VINCULADA: 3572 -
Desde 06 de noveinbre de 2016 fol incluido o ndmersc 9 ': 0
a frente dos celulares dos DDDs 4.1, o) ‘ COHPRU‘[I]?NTE % PQG,A"ENm -
42 43 44 48 46, 47, 48, 40 5] h3 G4 & 855 3VA| (R D(] pAGAMENTO. 95, 8?— : <,
passando ao formata; (DDD) SAxax-xx4, - 6700000003 95820040506
2l 150948703014 130930622080 Py
Mais informacoes em www.oi.com.br/9digito .qw ) ) 2563584689083 b

e e 2N Y
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é Comp. Banca  Agéncia 4] Conta (_2 Sérir hague n® [

P08 ::‘ 0554 5 03005067-6 7~ AAA 900330 "E#Lfgj 82:&- =
'ou ussd 03005047 4 -’_W eAL

gm?mu. ﬂ/ﬂz/e/z/rﬁ £ t?/uco Rewrs & a/rfxum £ /)o, o

: Cf%zunaauos' ; by conpevos scime
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Mooriew Moo (/l@nmw Q’dluuwc

SOBRAL CONS ESC CEI P MIGUEL J A SILV
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 30 759 342/0001-84 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE é e"_, anc /PU‘{BI’ID ofe 0[, Ve oEsoE 07/2018
CONFECCAQ: 06/22 - S TR,
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l ’ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
n oA e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

oo e 3¢t wuols S b SOBRAL - GE - CEP: 62.011-200

vertao: 1,5,7.2

INSCRICAO

CNPJ: 07.817.778/0001-37 L A ——
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS I,WZUZZ

PHS- CENTRO DE EDUC.INFANTIL ORG.TROP.IV

RUA DAS ANDORINHAS. 172
CID DR JOSE EUCLIDES - Cep: 62831343

SOBRAL~-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Basidencial | Comercsal mu

PBM ° pus | eoo |ooe |eo1 000022

Hidrémetro |Data de Instalagdo | Localizagio Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A17FQ54624 | 26/02/2018 0000270030 | 15/07/2022 | :6/08/2022

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 5041 Mes/fFat. Ct nsuma oY
Leitura atual: 5108 Q7/2022 53 %)
Consumo: 67 06/2022 138 2]
3122; 32 05/2022 105 )

04/2022 256 ]
Ocorrmcta LEITURA NORMAL 03/2022 174 s
ez/2022 81 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T A Data: 01/01/2022
Pavamatros  Cor Cloro  Turbldez Fluor Coll, Totals

Padrao ate 15 UK 60:9,5 ate 5,0 ate SUT  ate LGmal  Ausence
(bt dos 15.0 7.8 4.0 ©0.66 0.77 2.0

SERVICOS E TARIFAS

Ood,  Descrlcao NP, Valor (RS)
1 AGUA 513,25
2 ESGOTO 359,28
: 3
s -
@ = D
AT ECONOMICA FEOERA "
o~ ™
QOUINA: sortelos de seguiva-felrd a sabado. Ay
e 256- 358488004 9 r
9 13/5E1/2822 HORA DF 1412543
LOT, ©85,021714-3 TERM R4567
, OCALIDADE: SOBRAL
- G, YINCULADA: 3572 b
Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,0@ Juros dierios: 0,63 (p = -
. : - COMPROVANTE DE PAGAMENTO =
Vencimento: Total a Pagar: 4 et * SAAE SERV AUT AG
: ESG SOBRAL CF o
25-/ 0o/20n2 872,53 SVALOR DD PAGAMENTO: 872,53 =
—— " 826600000085 725302690070 ®
COMUNICADO o Bd5h906222203 488996000A03 E
0 SAAE agradece pela sua pontualidade. 313 VIA 256-3564864985-3 "
o= ™
= B
o '«
LI b




Comp. Banco  Agéncio €1 Conta

Q@ Série Chenque n®

{ 0jg 108 0554 5 03005067-6 7 AAA 900331 ‘#8%8 5,3#‘

;g :,,,,,,":',."f".,;.,.d. O rocemsos € Jeroum =3 LDo/J 24/5 £ 500@74

3 T.é.\’ &WfﬂUDS' g Py ———
o SAE -_Strvrgo Auroworsp Oe ACVA € Es 6’07’29 -

@ sua ordem

CAIXA _SoEAL . A3 SEIEABLon 22

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 06/22

(Nbarcow MPackin, Mewna /445u44o

CONS ESC CEI PMIGUELJA SILV

cwpy 30.799,342/0001- 84 0
6 ﬂcfana eufa?zo ole huerra

o031 o BI00S047-4 4 AAA YooY )

PR L L 8 L 8 O 0 P L e Pt T = L T8 e L T S T
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JJ 055400347215-0

CLIENTE BANCARIO
pesoe 07/2018



ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000467
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Dala de Geragao | 20/08/2022 Competéncia SET/2022 N° da NFS-e Substituida | ©
N° da RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéo Social |BONIELLE SOUSA DA SILVA
[Nome F BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Enderego  |RUA CORONEL JOSE INACIO, 648 - CENTRO
CPFICNPJ |30.328.089/0001-80 | insc: Municipai [ 42509 Jur[ce  |insc. Estadual 0
Cidade | SOBRAL |c.EP| 62010790 |comp. | [relefone](88) 2144-1880

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR CEl PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVE|  E-mail

Enderego Rua RUA DAS ANDORINHAS, 172 CIDADE DOUTOR JOSE EUCLID 62031343 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 30.799.342/0001-84 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

servigos de locagdo de impressora monocromatica laser

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
304 /303 / 773310002 - Locagao, sublocagdo, arrendamento, direlto de passagem ou parmiss3o de uso, compartiihado ou nfa (IMUNE)

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
ps | 000| corms | ooo| mss | 000 | esiL | 0.00] iRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota © 549,00 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 549,00
(-) Desconto Incondicionado | - 0,00 Imune {-) Dedugdo permitida am lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengoas Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengoes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 06,00 hzrialqg9 ISS a Retsr (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 549,00 http://www sobral ce,gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES

"R f ’0""”9*@""2 220:09/22 1108 Hora da emissfo: = 11:08:05

0 04 22 _ ' A
2 5and~>,j\1°-‘f C . @
Al.o.gAg.oA,g-}g,‘ \ e
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BONI IMPPESSORAS

(88)998?‘“83! (88)95321:0.2 S

RECIBO

[ R$529.00 |

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL
JOCELIO ALVES DA SILVA a Quantia De R$ 549,00
(QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS) referente aos
servigos descritos nas O.S

b 5

F30.328.089/0001-800
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326

Centro - CEP: 62 010-030
LSOBRAL CE.

4008 ZZ

'Iw' l ‘ .

Sobral, 20 de_ SE7€HAL O de 2022,

BANCO CORA SCD - 403

Boni Impressoras

PIX: boni.impressoras@gmail.com
Agéncia: 0001

Conta: 1416205-4

>
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BONI IMPRESSORAS

ADITIVO CONTRATUAL DE RENOV ACAO DE PRAZO L NOVO
ALUGUEL DE LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAILS

Por este instrumento particular de aditivo Contratual as partes locador BONIELLE
SOUSA DA SILVA - ME, portador do CNPJ, 30.328.089/0001-80 localizado 1
RUA CEL JOSE INACIO - 649, SOBRAL - CE e como locatario CONSELHO
ESCOLAR CE| PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA, portador do
CNPJ 30.799.342/0001-84 localizado na RUA DAS ANDORINHAS, 172 CIDADE
DOUTOR JOSE EUCLID 62031343 SOBRAL-CE.

1 — O contrato de locagao de impressora multifuncional firmado entre as partes
acima identificadas, Iniciou-se na data 05 de janeiro de 2021 com prazo
determinado de previsdo de termino em 05 de janeiro de 2022 renova.

2 — De comum acordo entre todos, ajustam a renovagao do presente contrato de
locagao estabelecendo um novo prazo determinando de 12(doze) meses a iniclar
se na data da assinatura do aditivo @ com lermino previslo para AGOSTO de 2023

3 - As partes estabelecem o valor de aluguel em R$ 549,00 (quinhentos e quarentd
e nove reais) mantendo-se a demais clausulas do contralo.

acordo, assinam o presente em 02(duas) vias de

4 — Por estarem todos de comum
assinaturas das testemunhas

igual teor e forma e assinatura, colhendo as

JOCELIO ALVES DA SILVA

- f--‘.-\(;f | Seibo w Sy LJZ(L""‘J'I_.L,_"'(_‘_~“.‘_L1 Mewns A
BONIELLE SOUSA DA SILVA -ME ESCOLAR CEl PROFESSOR MIGUEL

TESTEMUNHAS
/< J |
Clewinne Lhvterno de Uivena i i V04wl o o/ imga,

TESTEMUNHA N* 01 TESTEMUNHA N 02

Il T S e

t W = g |
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000007209

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA
Enderago Documento
RUA CORONEL JOSE INACIO, 649 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No, Requerimento Natureza |uridica
0000007209/2022 Pegssoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fina, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Becretaria do Orgamento e Finangas se regerva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitagdc desta certiddc estd condicionada A verificacdio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos,.sgpeedgov.com.br

SOBRAL-CE, 09 DE SETEMBRO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 07/12/2022

COD. VALIDAGAO 0000007209
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202225243128

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| - IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
‘ 067594280

|CNP3 / CPF:
303280890001 80

RAZAO SOCIAL:
BONIELLE SOUSA DA SILVA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes
da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente
acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/09/2022 AS 09:45:03
VALIDA ATE 15/11/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto |
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaco desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:37:15 do dia 10/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/12/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 2D8B.156C2.80E5.A628

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.,089/0001-80

Certiddo n®: 30713592/2022

Expedigdo: 16/09/2022, as 09:52:40

Validade: 15/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque BONIELLE SOUSA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagido
das Leis do Trabalho, acrescentadoe pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrioe, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

0
A



CAINA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 30.328.089/0001-80

Razfio Social: BONIELLE SOUSA DA SILVA

Endereco: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art, 7, da Lel
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes ef/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagoes com o FGTS,

Validade:04/09/2022 a 03/10/2022

Certificacdo Nimero: 2022090403144071126548

Informacgdo obtida em 16/09/2022 09:44:09

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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| Sobral

oigag Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA; 2022/1 7463 - PROCESSO N P2050342022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CEIMIGUEL JOCELIO ALVES DA STLVA - CNPJ: 30.799.342/000 1 -84

CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 1/2022
FORNECEDOR: [CONCEICAC MARTINS DA SILVA CNPJ/CPF: | 24.325 49600013 O
ENDERECO: Rt & n A - Mondubim, Furtaleza - CE, 60 752-380 FONE/FANX: | 8387206353
T —
3300 3 {LI;S‘\\IT))‘IS&‘/: (ﬁ)ﬁkk}:k\g&’%{lﬁ_ MADEIRA, 32 MM X 50 M. EMBALAGEM | .0 8.00 15.000( L2040
5544 7 |BALAO, LATEX, COLORIDO, PACOTE 50.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: BOLAO 40,00 50000 Juihn
[TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 32000
Doagio Orgamentaria: CONSELHO ESCOLAR CEI MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA
U5 OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO
ML CTITMIGUIT JOCELTO AT VES DA SILVA

Data de emissdo: |8/08/2022

MAYARA FITTOSA NOGUEIRA

Ciestor de Compras

WISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

FSTAORDEM DE COMPRASERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAB, N
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS [TENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESI

2022000
CONDICOES NELE EXPRESSOS. EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISL Al AOQ VIGENTE
Cih<er o deg

THCACRES. MR OS
Ma v A\
[—-24.325.- 0
AOHEHOARIANRTING (1A SILVA-ME

.
|

EMA
3}7 .
1.31 |

VB

AFA®AAR LA

Run D8 n

3o

tAondubim -
—

CEP RO, 705070

=
L

FORTALEZN

P
- N

PARA USO DO FORNECEDOR
FEONCEIC AO MARTINS DA SILVA

DATA:____{ 1

ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
L ORDO COM A COTAG AO ELETRONICA REFERIDA ACIMA

(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA 1) F( \RNEL"f?D( IRISEGUNDA VIA PARA 0 ORGAD PROMOTOR DA COTAGAO




BECEBEMOS DE CONCEICAD MARTINS DA SILVA ME O8 PRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADIA AQ LADO

PATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAO £ ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: |

Nhe

N"000.000.231

RUA 8,89 - LETRA A - MONDUBIM, Fortaleza, CE - CEP:

CONCEICAO MARTINS DA
SILVA ME

60768090 - Fone/Fax: 859996565593

DANFE

Fixcal Eletronica

0 - Entrada
| - Saida 1

Documento Auxiliar da Nota I

N" 000.000.231
SERIE: 1
Pigina 1 de 1

LUNTROLE DO VISCO

O

CHAVE DE ACESSO

2322 0924 3254 9600 0131 5500 1000 0002 3117 K06 011 14 ]

Consulta de autenticidade

da Sefaz Autorizadora

no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DF SO

323220061893965 - 23/09/2022 119:32

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAC ESTADUAL DO SURKT. TIIR

ONPL/ O

061724580

24.325.496/0001-31

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAG 30C1AL CNPICM DATA DA IMISSAD
CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSOR MIGUEL JOCELIO ALVES DA SILVA [30.799.342/0001-84 | 23/09/2022
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEF PATA DE FRTRADASAIDA
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 17 CENTRO 62011-065

suNicimoe PONETAX ¥ INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADASAINA
Sobral 8836113093 CE

FATURA =

[

CALCULO DO IMPOSTO

HASE DE CALCULO DO ICMS YALOR DO IUMS BASH DE CALCULL DO I0MS ST VALOR DO 1CMS 81 VALOR TOTAL DOS FRODL 105
0.00 0,00 0,00 0,00 320.00
VALOR DO FRETH VALOR DO SEQUIRG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALUR TOTAL 134 NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL VRETE POR CONTA CONIGO ANTT PLACA DO VEICULD LIF ONPICPY
-Remetente (CIF)
UNDERECO MUNICTP il INSCRICAD ESTAILIAL
QUANTIDADT ESPEC MARCA VUMERALUAD FESO BRUTO PLESO LU
DADOS DO PRODUTO/SERVICO -
conitn NESCRIGAC DO PRODUTOSIRVICD Nessi | est | ovor | unin ) VIR UNIT | YLR TOTAL | RCIeMs | Vi ods vimam | AL AL
" FITA GOMADA 32X50 ADERE 48014110 fo1n2 5102 | UNID X,0000 15,0000 120,00
() BALAO LATEX COLORIDO PCTS0 BOLAO 95030000 0102 | 5102 ] PC 40,0000 5.0000 200,00
- p—— Civ L ng
ATESTO QUE 08 B TERASERVCUS
[ ™ 71 ~
r (4 ~ ~ oT B
PAGO £3 1 D4/ 22 CONSTANTES NESTA NOTARSCAL,
COM RECURSO DO PMOE FORAM RECERIDOS £ CONFERIDOS,
i ') /’)
1 [ 2 1091 &
| LRl F. .
" I3
el m @) AEAY 4
ﬁ v P'ull ! .\"-~ .. o
i
e | (7 243 425 113-53
L)
OR DE DE E\h Bros it W A T T ST AT T A AT
CALCULO DO ISSQI\
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL PDOS SERYICOS BASE DE CALCULD DO ISSON VALUR D0 18SON
4693779
DADOS ADICIONALS ok iy

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Adicignals
[ONAI

de Interesse do Fisco:

TOTACAO

N 2022717463 BRADES(

EMPRESA

NESIRYVADO a0 FISOD

BT Iy




Gonesican Masting daslua-ng

Rua.: 08, 89 A-Bairro MONDUBIM - Cep. 60.752.380. - Fortaleza /CE
CNPJ 24.325.496/0001-31 - CG.F. 06.172.458-0-CELULAR.:(085)98729-6553

RS 320,00

Recebemos do, Conselho Escolar Cei Professor Miguel Jocelio Alves
da Silva

NF N° 231a Importancia de R$ 320,00 (trezentos vinte reais)

Ref.material expediente.

FORTALEZA (CE): £ 3 DE S€TeHB€0pe 2 o 2 0

Documents assinado digitalmente

b CONCEICAO MARTINS DA SILVA
g u Data: 33/09/2022 10:07:35-0300

Veritique em htps //verificador (1l by

CONCEICAO MARTINS DA SILVA-ME

G023 04l 22 ey
(.0M RECURSO DO PMDE /o o

J

ORDENADOR DE DESPESAS
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<& - Fortaleza

2 PRLILITURA

N Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2022/18124a5

CPF/CNPJ: 24.325 496/0001-31
Nome ou Razao Social: CONCEICAD MARTINS DA Sil.VA ME

Enderego: R 08 PO SAO MATEUS | B9 A MONDUBIM CEP 60768-090

Certificamos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, nio passul débitos
de natureza tributaria para com o Municipic de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito e
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu neme na forma da legislaco vigente.

Fortaleza, 28 de Julho de 2022 (15:16:16)
Certidao expadida gratuitamente com base no decreto 13,716, de 22 de dezembro de 2015,

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco elatrénico da Secretaria Municipal das Finans, FEFIN « mi
www sefin.fortaleza.ce.gov,br

Vilida ate 26/10/2022

Qualquer rasura ou emenda Invalidars este documento,

CERTIDAC EMITIDA VIA INTERNET
http://www setin fortaleza.ce.gov.br



9/09/22, 08:50
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202225443046

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFIFACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
061724580

CNP] / CPF:
2432549600013

RAZAO SOCIAL:
CONCEICAO MARTINS DA SILVA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 19/09/2022 AS 08:48:42
VALIDA ATE 18/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser compravada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hnpszlllntemat-consultapublica‘apps.sefaz.ce,gov.brlcertidaonegativa/consuItarPdf’?tipoDevedomz&codigoDevedom243254960001 3

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.briceriidacnegaliva/consullar-ar FlipoUevedor=atodigouievetiti= a4 d.9a5h
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CONCEICAO MARTINS DA SILVA
CNPJ: 24.325.496/0001-31

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nac constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junio &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta cerlidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da adminisiragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previslas
nas alineas 'a'a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceilacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1. 751 de 2/10/2014
Emitida as 09:45:49 do dia 17/06/2022 <hora @ data de Brasilia>,

Valida alé 14/12/2022.

Codigo de controle da certidao: 0042.2E09.A670.2CE9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

) .4-‘,‘)":-%
C ‘,’ V‘:‘—,
\;o‘d"’;“‘ < }
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONCEICAO MARTINS DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNFJ: 24.325.496/0001-31

Certidao n®: 24263286/2022

Expedicao: 01/08/2022, as 08:52:50

Validade: 28/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados ds dara
de sua expedicido.

Certifica-se que CONCEICAQ MARTINS DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
1nsc1ir3(é) no CNPJ sob o ne° 24.325.496/0001-31, NAO CONSTA -
inadimplente no Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base Nnos arts. 642-A e B8B83-A da Consnlidaca
‘as Lelis do Trabalhag, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirs de 2022,
Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabllidade (g
Tribunais do Trabalha.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacs
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidiao condiciona-se & verificacgdo de sua
dutenticidade no portal da Tribunal Superior do Trabalho n
Internet (http://www.tst.jus,br).

ertidio 'emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nac;onal de Devedores Trabalhistas constam s dady
necessarios A identificacidoc das pessoas naturais e jurldica
Jnadimplentgs‘perante a Justiga de Trabalho quanto as obrigacgoes
estabelecidas em sentencga condenatédria transitada em julgade cuy en
dcordous judiciais trakalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos Previdenciariocs, a honordrics, a custas, a4
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Poblice dc

Trabalho, Comissds de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, po
disposigdo legal, contiver forga executiva.

LR T et ol . 3 nringpl~gr (A5 S )




15/09/22, 07 44 1 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  24.325.496/0001-31
Razdo Social:CONCEICAO MARTINS DA SILVA

Endere(;o: R 8 B9 LETRA A CONJ ARVOR / MONDUBIM / FORTALEZA / CE / 60752-
380

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS, .

Validade:04/09/2022 a 03/10/2022

|
Certificagdo NUmero: 2022090403264177843732 l'

Informacdo obtida em 15/09/2022 07:44:33 l

A utilizagéo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br
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